嘉義市政府　函

地址：600211嘉義市東區中山路199號
承辦人：范育綸
電話：05-2254321#363
傳真：05-2169920
電子信箱：fanyy55@ems.chiayi.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年8月1日
發文字號：府教體字第1130951213號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：改期通知海報.jpg附件1

主旨：本府原訂113年8月3日(週六)辦理運動i臺灣2.0計畫
「2024嘉義雙潭星光路跑」，因颱風不可抗力之因素，活
動改期至113年8月10日(週六)原地辦理，請協助公告周
知，並轉知所屬單位，請查照。

說明：
一、本府因應凱米颱風造成嘉義環潭公路部分路段毀損，經審

慎安全評估後需要時間進行修復，為確保參賽者的安全及
賽事品質，決議將賽事改期。

二、改期後活動資訊如下：
(一)活動時間：113年8月10日(週六)下午2時至晚上9時。
(二)活動地點：嘉義市立蘭潭國民中學。

三、改期相關資訊如下：https://reurl.cc/yvyG98。
四、活動相關協助事宜，請洽詢專案執行單位全統運動用品股

份有限公司，聯絡電話：05-236-5187。

正本：各縣市政府、教育部體育署、本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各公私立

高中職、各公私立大專院校(不含空中大學)
副本：本府各單位暨所屬機關

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)